טוב יותר חברתית וגם כלכלית (וזאת על אף שמצבנו הכלכלי טוב). ואני מזמין את כל חברי עין חרוד להשתתף בעשייה זו.

ענת שלום

צ'אי

לקרא לשבועים דרור ישעיה סא, א

גלעד
עדיין
חי

גלעד שליט - 13 14 ימים בשבי

ט"ו בשבט בימינו

עם התחדשותו של עם ישראל בארץ ישראל הזכרז ט"ו בשבט לראשונה כחג הנטיעות, על-ידי מורי ארץ ישראל, בשנת תרס"ח 1908. הם קבעו כי ט"ו בשבט, חג האילנות, הנו העיתוי המתאים לנטוע. לדידם, לא חשוב היה מה הזמן המתאים לנטיעה מבחינה בוטנית, כמו שחשוב היה לעבוד את אדמת ארץ ישראל. ראוי להזכיר, כי נטיעת אילני מאכל נשירים צריכה להתבצע בתקופת השלכת עוד לפני ט"ו בשבט. במקורות נזכר כי "ראש השנה לנטיעה" הנו אחד בתשרי ולא חמישה-עשר בשבט.

לתשומת לבכם.

חדוה וצבי שץ

שינוי שעות פתיחת מרפאת שיניים

שינוי: שלומית ינאי

יום ב' - 7:00 - 14:00

רופא שיניים: ד"ר אדו פישמן

יום ג' - 7:00 - 14:00

יום ד' - 13:00 - 19:00

במקרים דחופים נא לפנות לגוני - 8242

חברים המעוניינים לצאת ללימודים בשנת הלימודים

הבאה (תשע"א 2010 - 2011)

מוזמנים להירשם בוועדת השכלה.

את הבקשות יש לשים בת.ד. 3 ולרשום על המעטפה

"עבור ועדת השכלה".

ההרשמה פתוחה עד ה-20 במרץ.

ב ה צ ל ח ה !

דור 3

ד"ר הוריהם

היא מסורי בחופשה

עז הוראה חדשה.

מחליפה אותה מיה צור

בריכות הדור החדש.

לפניה נוח ומשפחה

משתתפים בצורך

במותה האם

אידה פרץ ז"ל